lo9. a Régula sancti Benedicti. n

Page 1. « Sanctissimi Patris nostri Benedicti, monachorum in Occi-

dente patriarchae, régula. Scripta a D. Placido Régnier, religioso
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reformati monasterii Sancli Dionysii in Brocqueroia juxta Montes Han-

noniae. MDCCLVII. "

Page 2. « Index capitulorum regulae sancli Patris noslri lienedicti. »

Page 7. « Beatus Gregorius, Uomanus PP., liujus nominis primas,

de approbatione regulae sanctissimi Patris Benedicti : ex privilégie

monasterio Sublacensi concesso. Ego Gregorius... »

Page 9. " Sanctissimi ac Deo acceptissimi monachorum Patris Bene-

dicti in regulam suam prologus. Ausculta, o Gli... »

Page 19. « Incipit régula sanctissimi Patris nostri Benedicti. De

generibus monachorum. Caput primum. >> — Page 193. " CorDI&LIter

CerteMls, ut régna, cum sanctissimo ac Deo acceptissimo Pâtre nostro

BeneDICto, CaeLestIa tenea:l/Fs. » iVIigne, Patr. lat., t. LXVI,

col. 215-930.

XVIII» siècle. Papier. 198 pages, plus les pages préliminaires a-f et

les pages 8 bis et 8 ter. 288 sur 230 millim. A la page 8 ter, gravure

collée représentant S. Benoit, et inscription : « S. Bcnedictus. LegeM
qf/aer/s reCte agenZ)/; hanC aCCIpe, Lege, aiqVe MeDIlave. ')

Lettres ornées et encadreiaents. Rel. veau. — (Don de M. Lafuite.)

160. Jean de Torquemada. Exposition de la règle de S. Benoît.

Fol. 1 v". « Tabula capitulorum sequentis operis. »

Fol. 5 v\ u Explicit tabula capitulorum sequentis operis. Sequi-

tur opus. Epistola supplicatoria Arsenii monachi ad dominuni Johan-

nem de Turrecremata, cardinalem Sancti Sixti, ut regulam sanctissimi

Patris nostri Benedicti dignetur exponere. Reverendissimo in Christo

Patri et domino Johanni... »

Fol. 6. « Responsio domini cardinalis. Dilectissime frater, domine

Arseni... j) La suite coupée.

Fol. 6 v°. « Capitulum primum (de commendatione, partie coupée)

régule sanctissimi (Benedicti, partie coupée). Quoniam ad... » La suite

coupée. — Fol. 250 v°. « Capitulum ultimum seu centesimum quinqua-

gesimum secundum et etiam ultimum régule seu septuagesimum ter-

cium. Quod non omnis observatio justicie sit in hac régula contenta. i

Fol. 251 v". ^ Humilis excusatio ipsius domini cardinalis... Bcne-

dictus Deus, qui inter tôt et varia impedimenta... «

Fol. 252. u Explicit Expositio super régula beatissimi Patris nostri

Benedicti, sic collecta per dominum Johannem, cardinalem Sancti Sixti,

de Turrecremata vulgariter nuncupatum. Scripta autem fuit hec pre-
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sens Expositio régule beatissimi Patris nostri Benedicti in Claravalle